



### Birthday

Fluffy vanilla cake, milk chocolate butter cream, all natural confetti sprinkles

**Contains:** wheat, eggs, dairy, cornstarch



### Chocolate

Decadent moist chocolate cake, rich chocolate ganache butter cream, chocolate pearls

**Contains:** wheat, eggs, dairy, soy (sprinkles)



### Carrot

Spiced carrot cake with chunky walnuts and shredded carrots, tangy lemon cream cheese frosting, sprinkle of walnuts

**Contains:** wheat, eggs, dairy, walnuts, cornstarch



### Brown Velvet

Our version of a red velvet, but with no red dye: decadent moist chocolate cake, cream cheese frosting, chocolate pearls

**Contains:** wheat, eggs, dairy, soy (sprinkles)



### \*Chocolate Party

**\*Made without:** dairy, eggs

Decadent chocolate cake, vanilla bean frosting, all-natural confetti sprinkles

**Contains:** wheat, coconut



### \*Banana Coconut

**\*Made without:** dairy, eggs

Moist banana cardamom spice cake, coconut frosting, shredded coconut

**Contains:** wheat, coconut



### \*Strawberry

**\*Made without:** gluten ingredients

Moist strawberry cake, filled with strawberry compote and topped with strawberry buttercream

**Contains:** dairy, eggs, cornstarch



### \*Chocolate Salted Caramel

**\*Made without:** gluten ingredients

Decadent moist chocolate cake, sweet caramel buttercream, Maldon sea salt flakes

**Contains:** dairy, eggs, cornstarch



### Marble Coffee Cake

marble cake topped with coffee buttercream and a swirl of fudge

**Contains:** wheat, dairy, eggs, cornstarch



### Lemon Honey

lemon olive oil cake filled with lemon curd and topped with honey mascarpone frosting and white chocolate pearls

**Contains:** wheat, dairy, eggs, cornstarch, soy lecithin (sprinkles)



### Vanilla

Vanilla cake topped with vanilla buttercream frosting and white chocolate pearls

**Contains:** wheat, dairy, eggs, cornstarch, soy lecithin (sprinkles)



### Double Chocolate Sea Salt

A chewy chocolate cookie  
sprinkled with Maldon sea salt  
**Contains:** wheat, dairy, eggs



### Milk & Dark Chocolate Chip

A classic made with both milk  
and dark chocolate chips  
**Contains:** wheat, dairy, eggs



### Snickerdoodle

A traditional sugar cookie rolled  
in cinnamon sugar  
**Contains:** wheat, dairy, eggs



### Peanut Butter

A chewy classic made with all  
natural peanut butter  
**Contains:** wheat, dairy,  
eggs, peanuts



### Pineapple Coconut

A chewy cookie with sun-dried  
pineapple and unsweetened  
coconut  
**Contains:** wheat, dairy,  
eggs, coconut



### Oatmeal Almond Raisin

A mix of almonds, sunflower  
seeds, raisins and oats  
**Contains:** wheat, dairy, eggs,  
almonds



### Cowboy

A brown sugar cookie filled with dark  
chocolate chips, butterscotch chips,  
pecans, oats, and kettle potato chips  
**Contains:** wheat, dairy,  
eggs, pecans



### \*Dark Chocolate Walnut

**\*Made without:** dairy, eggs, gluten  
ingredients  
Dark chocolate, walnuts, coconut  
and oats  
**Contains:** walnuts, almond meal,  
coconut



### \*Confetti

**\*Made without:** dairy, eggs  
Chewy and crispy sugar cookie  
made with natural confetti  
sprinkles and rolled in organic  
cane sugar  
**Contains:** wheat



### Saguaro Sugar Cookie

Saguaro sugar cookie dipped in  
honey glaze and sprinkled with  
natural green jimmies  
**Contains:** wheat, dairy,  
cornstarch



### Lemon Honey Shortbread Cookie

Lemon shortbread cookie  
dipped in honey glaze and  
sprinkled with natural rainbow  
sprinkles  
**Contains:** wheat, dairy,  
cornstarch



### \*Double Chocolate Brownie

**\*Made without:** gluten ingredients  
Fudgy brownie with milk and dark chocolate chips

**Contains:** dairy, eggs



### Salted Caramel Nut Bar

Buttery shortbread topped with salted caramel, pecans, almonds, & sunflower seeds

**Contains:** wheat, dairy, eggs, pecans, almond



### Birthday

Layers of vanilla and chocolate cake with chocolate and strawberry buttercream

**Contains:** wheat, dairy, eggs, cornstarch



### Classic Churro

Layers of vanilla cake with cream cheese frosting dusted with cinnamon sugar

**Contains:** wheat, dairy, eggs, cornstarch



Scan for ingredients  
& allergens



Scan for seasonal  
flavors

Visit [urbancookies.com](https://urbancookies.com) for more information!